Проект
 Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                  №____
с. Бирофельд

Об отчете главы Бирофельдского сельского поселения о своей деятельности и  о деятельности администрации Бирофельдского сельского поселения за 2015 год

В соответствии с частью 11.1 статьи 35, частями  5, 5.1 статьи 36, подпунктами 1,2  части 6.1 статьи 37   Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании пункта  27 статьи 19,  пункта   6  статьи   21,  Устава муниципального образования   «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области,    Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет главы Бирофельдского сельского поселения о своей
 деятельности и о деятельности администрации Бирофельдского сельского поселения за 2015 год  и принять  к сведению.
2. Работу главы Бирофельдского сельского поселения о своей

 деятельности и деятельности администрации Бирофельдского сельского поселения  признать

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                   Л.Х. Ворон